[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «__17__»_______06________ 20__14___г.

                         № 947
	Об утверждении Схемы размещения

рекламных конструкций на земельных

участках, расположенных на территории

муниципального района «Город Людиново

и Людиновский район»

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», статьи 8 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Схему размещения рекламных конструкций на земельных участках расположенных на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский  район», согласно приложению.

  2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Людиново и Людиновский  район».

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района О.Н. Аршевского.

Глава администрации

муниципального района                                                                                    Д.М. Аганичев